
ZARZĄDZENIE Nr 9/2021 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia   26 stycznia 2021 roku 

 

o zmianie  Zarządzenia  Wójta Gminy Stolno Nr 13/2020 z dnia 24.02.2020 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1, ust.2 pkt 1-6,ust.3-7 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) związku z art. 7 
ust. 1, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.1. W Załączniku  Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 24.02.2020r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, wprowadza się zmiany w 

składzie osobowym członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. W miejsce Pani 

Moniki Stępień- Sekretarza w Zespole  powołuje się Panią Annę Mika- na stanowisko 

Sekretarza w Zespole.  

2. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 24.02.2020r.w 
sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, przyjmuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

                                                                                                                      Wójt Gminy Stolno  

                                                                                                                       (-) Jerzy Rabeszko 

  

 

 

  

 

 

 



 

 



 Załącznik  

do Zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy 

Stolno z dnia 26.01.2021roku 

 

Wykaz członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

w Stolnie 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko w 

zespole 

Reprezentacja 

instytucja 

Stanowisko 

służbowe 

Adres praca Adres dom Tel. służb. Tel. prywat. Tel. 

komórkowy 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 

1.  
Krzysztof 

Chruściel 

Komendant OSP OSP Komendant 

Gminny OSP 

- Rybieniec 55, 

86-212 Stolno 

 - 608-185-416 

2.  
Jerzy Rabeszko Przewodniczą cy 

Zespołu 

Urząd Gminy Wójt Gminy Stolno 112 Grudziądz, ul. 

Lipowa,86-

300 Grudziądz 

56 6770905 - 605-060-451 

3.  

Anna Bochen Zastępca 

Przewodniczą 

cego Zespołu 

Urząd Gminy Sekretarz Gminy Stolno 112 Chełmno, 

Kopernika 10/33, 

86-200 Chełmno 

5667709 04 - 601-161-722 

4 .   Anna Mika  Sekretarz 

Zespołu 

Urząd Gminy Pomoc 

Administracyjna  

Stolno 112 Cepno 30,  

86-212 Stolno  

56 6770928 609-707-528 575-780-870 

5 .   
Marlena 

Łukomska 

Kierownik 

GOZ Stolno 

Gminny Ośrodek 

Zdrowia w 

Stolnie 

Kierownik Stolno 112 Stolno 82a, 

 86-212 Stolno 

56 6865132 - 608-881-401 

6.  

Arleta Latuszek Członek GOPS Kierownik Stolno 112 Chełmno, 

Kopernika 7/60 

86-200Chełmno 

56 6770921 - 661-066-937 

7.  
Katarzyna 

Bajera 

Członek GBP Dyrektor  Stolno 112 Chełmno , 

Łożyńskiego6/37 

86-200 Chełmno 

56 6770925 - 667-240-432 

8.  
Jolanta 

Śliwińska 

Członek - Sołtys - Małe Czyste 41, 

86-212 Stolno  

- - 782-966-208 

9.  
Halina Katlewska 

 

 Członek - Sołtys - Sarnowo 28, 

86-212 Stolno  
- - 797-094-955 

10.  
Anna Bugajska 

 

  Członek - Sołtys - Paparzyn 48, 

86-212 Stolno  
- - 698-222-924 



11.  
Danuta Cempura Członek - Sołtys - Grubno 23, 

86-212 Stolno  
- - 664-490-716 

12.  
Joanna Sikut Członek - Sołtys - Cepno 21/15, 

86-212 Stolno  

- - 721-314-841 

13.  

Agnieszka 

Biesiada 

 

Członek - Sołtys - Stolno 86, 

86-212 Stolno  
- - 784-992-363 

14.  
Ewa Kościńska 

 

Członek - Sołtys - Wabcz 22, 

86-212 Stolno  
- - 511-290-125 

15.  
Ilona Linczowska 

  

Członek - Sołtys - Gorzuchow11/1 

86-212 Stolno  

- - 795-761-000 

16.  
Ireneusz 

Ociński 

Członek - Sołtys - Obory 28, 

86-212 Stolno  
- - 781-457-888 

17.  

Magdalena 

Jakubowska 

 

Członek - Sołtys - Robakowo 58, 

86-212 Stolno  
- - 603-864-721 

18.  
Bogdan 

Zaremba 

Członek - Sołtys - Pilewice 14, 

86-212 Stolno  
- - 660-165-452 

19.  
Bernadeta Łepek 

 

Członek - Sołtys - Trzebiełuch 

6,86-212 Stolno  
- - 514-351-114 

20.  
Halina Kleist Członek - Sołtys - Rybieniec 11/1 

86-212 Stolno   

- - 781-132-199 



 


